
Duun Industrier as

7630 Åsen, Norway

www.duun.no

VPO20

Reservedelskatalog

Serienummer f.o.m. 200038 | t.o.m. 1 av 10



003

002

001

004

Serienummer f.o.m. 200038 | t.o.m. 2 av 10



1

3

4

2

3

5

001 Veggfeste VPO20

Serienummer f.o.m. 200038 | t.o.m. 3 av 10



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 32111002 Veggbrakett

2 8 2481813 Sekskantmutter M16 VZn DIN 934

3 16 2539078 Underlagsskive M16 VZn DIN 125

4 8 2539006 Fjærskive M16 VZn DIN 127

5 8 2427493 Sekskantskrue M16x50 VZn 8.9 DIN931

Serienummer f.o.m. 200038 | t.o.m. 4 av 10



23

5

16

13

11

14

17

15

5

7

9

5

2

10

3

4

11

12

6

8

25

24

1

20

21

22

19

18

27

26

28

002 Propellstamme VPO20

Serienummer f.o.m. 200038 | t.o.m. 5 av 10



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 32111001 Propellholder

2 1 32111014 Tettningshus

3 1 32111006 Plate

4 1 2233155 O-ring 155x5

5 3 2234157 Simmerring Ø60/90x10

6 1 2957819 Lynfittings 8mm 1/4" 90gr

7 4 32101038 Motholdsflens

8 1 32101058 Serienr. brakett

9 10 32111009 Skive Ø17/36x5

10 1 2234260 Simmerring Casette Ø60/84x13

11 10 2531078 Underlagsskive M16 ElZn DIN 125

12 5 2483613 Lockingmutter M16 ElZn DIN 985

13 5 2422504 Sekskantskrue M16x120 ElZn 8.8 DIN 931

14 1 32101039 Opplagringsnav

15 1 2953380 Rullelager dobbelt ø50/110

16 1 32101044 Avstandshylse

17 1 2478410 Smørenippel, rett 1/8"

18 1 32101043 Flens

19 1 31231079 Festeplate for vernetrakt

20 2 2427240 Sekskantskrue M8x16 VZn 8.8 DIN 933

21 2 2536047 Fjærskive M8 VZn DIN 127

22 2 2539048 Underlagsskive M8 VZn DIN 125

23 1 32101055 Vernetrakt med hull 2xØ10_Ø105

24 1 5411130 Sikaflex TS plus

25 4 2245028 Lager

26 2 2475299 Unbrako sylinderskrue M10x30 A4 DIN 912

27 2 2537060 Underlagsskive M10 A4 DIN 125

28 2 2526310 Sylindrisk pinne Ø10x60 DIN 6325

Serienummer f.o.m. 200038 | t.o.m. 6 av 10



 

5

11

2

3

4

1

6

10

8

9

7

5

1

003 Propellaksel VPO20

Serienummer f.o.m. 200038 | t.o.m. 7 av 10



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 32101040 Propell

2 1 2475299 Unbrako sylinderskrue M10x30 A4 DIN 912

3 1 2537060 Underlagsskive M10 A4 DIN 125

4 2 2527128 Låsestift 13x55 DIN 1474

5 1 32111003 Propellaksel

6 1 32101049 Kniv

7 3 2427299 Sekskantskrue M10x30 VZn 8.8 DIN 933

8 3 2539000 Fjærskive M10 VZn DIN 127

9 6 2539060 Underlagsskive M10 VZn DIN 125

10 3 2481810 Sekskantmutter M10 VZn DIN 934

11 1 2553150 Seegerring A 50x2,0 DIN 471

Serienummer f.o.m. 200038 | t.o.m. 8 av 10



 

4

2

1

5

4

3

004 Oljebeholder VPO20

Serienummer f.o.m. 200038 | t.o.m. 9 av 10



Pos Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2957811 Skottgjennomføring Ø8,0

2 1 41311085 2,5 l Plastdunk

3 1 32111015 Holder for oljetank

4 1 32111016 Nylonslange Ø8 L4,0m

5 1 2233018 O-ring 17,13x2,62 NBR 70

Serienummer f.o.m. 200038 | t.o.m. 10 av 10




